

# تور بازدید از بزرگترین نمایشگاه مبلمان و لوازم خانگی isaloni

## MILAN DESIGN WEEK همزمان با برگزاری رویداد هفته طراحی میلان

13-8 April 2025

میلان - ایتالیا

1404 فروردین 19-24

نمایشگاه isaloni از بزرگترین نمایشگاه‌های جهان در حوزه مبلمان با حضور جمع کثیری از فعالان و شرکت‌های توانمند بین‌المللی در رابطه با مبلمان خانگی، لوازم اتاق خواب، اتاق ناهارخوری و نشیمن مبلمان سالن، میز و صندلی، لوازم منزل، آخرین روند و نوآوری‌ها در زمینه دکوراسیون و مبلمان و ده‌ها موضوعات مرتبط دیگر است که در شهر میلان کشور ایتالیا برگزار میگردد و برند‌های معتبری در این نمایشگاه حضور دارند. این دوره نمایشگاه همزمان با برگزاری رویداد هفته طراحی میلان است. گروه شرکت‌های پانیزدان، افتخار دارد تا تور بازدید از این نمایشگاه را با همکاری اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان مبلمان ایران و متخصصان در این حوزه برگزار نماید.

مدت تور	تاریخ رفت از تهران	تاریخ برگشت به تهران	هزینه هر نفر در اتاق دابل	توضیحات
5 روز و 4 شب (4 شب میلان)	18 فروردین به میلان	22 فروردین از میلان	1200 یورو + هزینه بلیط هواپیما به نرخ روز	اخذ ویزا از سفارت ایتالیا

خدمات تور: خدمات اخذ ویزای شنغن از سفارت ایتالیا همراه با دعوت‌نامه در صورت امکان، هتل 4 ستاره در مرکز شهر با صبحانه بوفه، راهنمای مقیم میلان و فارسی‌زبان در تمام مدت تور، ترانسفر فرودگاهی رفت و برگشت، ترانسفر نمایشگاه با مترو یا اتوبوس، بیمه مسافرتی تا سقف 50 هزار یورو، تهیه بلیط هواپیما، تهیه

اعضای اتحادیه‌های مرتبط با ارائه معرفی‌نامه از 100 یورو تخفیف ویژه برخوردار خواهند شد.

(1) هزینه بلیط هواپیما به نرخ روز و جدا از هزینه تور می‌باشد که پس از پرداخت مبلغ کامل آن صادر خواهد شد.

(2) هزینه ورودیه سفارت و کارت نمایشگاه بر عهده مسافر می‌باشد.

(3) ارائه مدارک شغلی مرتبط با نمایشگاه و بازگشت از سفر پس از اتمام مدت ویزا برای کلیه مسافران الزامی می‌باشد.

(4) جهت اتاق سینگل هر شب مبلغ 120 یورو به هزینه تور اضافه خواهد شد.

\*\* پرداخت به دو صورت اسکناس یورو یا معادل قیمت حواله روز یورو می‌باشد و همه محاسبات و تسویه هم با یک واحد پولی قابل انجام می‌باشد.

\*\* نحوه پرداخت: 500 یورو از هزینه تور در زمان ثبت نام و تسویه کامل در زمان ورود به سفارت انجام خواهد شد

توضیح بسیار مهم : هم اکنون دریافت وقت سفارت ایتالیا حدود دو ماه به طول می

انجامد.

جهت ثبت نام اولیه، تکمیل و ارسال این فرم، عکس پاسپورت و واریز مبلغ پیش پرداخت الزامی است